



# Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo  
č. 2018/OMP/1105

## Městská část Praha 10

se sídlem Praha 10, Vršovická 68, PSČ 101 38

IČ: 00 06 39 41

DIČ: CZ00063941

Zastoupená Ing. Filipem Kouckým, vedoucím OMP

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 10

Číslo účtu: 9021-2000733369/0800

(dále jen „**Objednatel**“)

a

## JOPO CONSTRUCTIS a.s.


se sídlem Revoluční 1082, Praha 1

IČ: 254 54 501

DIČ: CZ 254 54 501

Zastoupená Jaroslave Oršuliakem, předsedou představenstva

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17543

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú.: 

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Zhotovitel a objednatel dále společně označovaní jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2018/OMP/1105 (dále jen „Dodatek“)

## I.

### Předmět smlouvy

Tímto Dodatkem se mění rozsah prací a termín plnění na akci „**Výměna oken objektu ZŠ U Vršovického nádraží**“.

Přesný rozsah prací je dán přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

## II.



## Čas plnění

Článek 3. odst. 2 se mění takto:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku 2. této smlouvy v době do **20.1.2019.**

## III.

### Cena plnění

Současně se tímto Dodatkem mění znění čl. 6. odst. 1 Smlouvy takto:

zvyšuje o částku	2 597 958,84 Kč
a zároveň se snižuje o částku	2 057 920,16 Kč

Celkem se tedy cena díla zvyšuje o částku: 540 038,70Kč

Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle tohoto dodatku

**Cena bez DPH 15 490 141,- Kč**

(slovy: patnáctmilionůčtyřistadevadesátisícjednostočtyřicet  
70/100 korun českých)

DPH ze základu 15 490 141,- Kč bude vyčíslena v zákonné výši ke dni zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

## IV.

**Tímto dodatkem nedotčená ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.**

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem uveřejnění smluv v registru smluv.

Tento Dodatek je vyhotoven v osmi vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží Zhotovitel a šest vyhotovení Objednatel.

Smluvní strany si Dodatek přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:

V Praze dne : 14.11.2018

Městská část Praha 10  
Ing. Filip Šourek  
Vedoucí úřadu městského právního  
Objednatel



JOPO STRUCTIS a.s.  
Jaroš Otáček  
Předseda představenstva  
Zhotovitel

## ZMĚNA Č. 1 - Změna prvků EuroOken

Stavba: **Výměna oken objektu ŽŠ U Vršovického nádraží**

**Popis změny:** Změna zahrnuje změnu prvků Euro Oken vzniklou z požadavků památkového úřadu (změna průřezu a změna hliníkových prvků za dřevěnné) a s tím spojené změny uložení prvků samotných.

Datum: **08.10.2018**

Zpracovatel: **Městská část Praha 10**  
 Zhotovitel: **JOPO CONSTRUCTIONS a.s.**

Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **540 038,70**  
 PSV - Práce a dodávky PSV **497 731,52**  
 766 - truhlářské konstrukce **497 731,52**

49		C-766000000-105	Nové dřevěné okno - dod-mont-osaz izol. dvojsklo, povrch. úprava, kování, komprimační páska	m2	-237,980	7 970,00	-1 896 700,60
			O/00-04 1500/2400 mm 2 ks		7,2		
			O/15-20 1490/2730 mm 5 ks		20,385		
			O/26-27, 29, 31, 34 1490/2730 mm 5 ks		20,385		
			O/28-30 1490/2730 mm 2 ks		8,154		
			O/166-168 1490/2310 mm 3 ks		10,325		
			O/169-176 1490/1600 mm 6 ks		19,072		
			O/177 1275/270 mm 1 ks		0,58175		
			O/180-183 3500/3390 mm 6 ks		71,15		
			O/186-188 1490/2310 mm 3 ks		10,325		
			O/189-196 1490/1600 mm 6 ks		19,072		
			O/197 1275/270 mm 1 ks		0,58175		
			O/204-205, 208-209 3400/2800 mm 4 ks		38,08		
			O/12-0/43 1110/1320 mm 2 ks k vitražovému sklu		2,9204		
			O/82-0/96 3400/1325 mm 2 ks k vitražovému sklu		9,01		
			<b>celkem</b>		<b>237,9817</b>		

95		C-766000000-105	Nové dřevěné okno - dod-mont-osaz izol. dvojsklo, povrch. úprava, kování, komprimační páska, dřevěná překapnice	m2	237,980	10 061,48	2 394 432,12
			O/00-04 1500/2400 mm 2 ks		7,2		
			O/15-20 1490/2730 mm 5 ks		20,385		
			O/26-27, 29, 31, 34 1490/2730 mm 5 ks		20,385		
			O/28-30 1490/2730 mm 2 ks		8,154		
			O/166-168 1490/2310 mm 3 ks		10,325		
			O/169-176 1490/1600 mm 6 ks		19,072		
			O/177 1275/270 mm 1 ks		0,58175		
			O/180-183 3500/3390 mm 6 ks		71,15		
			O/186-188 1490/2310 mm 3 ks		10,325		
			O/189-196 1490/1600 mm 6 ks		19,072		
			O/197 1275/270 mm 1 ks		0,58175		
			O/204-205, 208-209 3400/2800 mm 4 ks		38,08		
			O/12-0/43 1110/1320 mm 2 ks k vitražovému sklu		2,9204		
			O/82-0/96 3400/1325 mm 2 ks k vitražovému sklu		9,01		
			<b>celkem</b>		<b>237,9817</b>		

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady VRN** **42 307,18**

96			Zařízení staveniště	%	-2,500	18 967,01	-47 417,52
97			Provozní vlivy	%	-2,000	18 967,01	-37 934,01
98			Ztížené výrobní a dopravní podmínky	%	-2,500	18 967,01	-47 417,52
99			Inženýrská činnost zhotovitele	%	-1,500	18 967,01	-28 450,51
100			Zařízení staveniště	%	2,500	23 944,32	59 860,80
101			Provozní vlivy	%	2,000	23 944,32	47 888,64
102			Ztížené výrobní a dopravní podmínky	%	2,500	23 944,32	59 860,80
103			Inženýrská činnost zhotovitele	%	1,500	23 944,32	35 916,48